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Локација, адреса

Намена

Инвеститор

Содржина на листот

Размер: 1: 1500 Број на лист

УП
            урбанистички проект

Овластен планер

Датум: Јули,  2025

ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРУПА НА
КЛАСА НА НАМЕНА Е1.13 - ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ СО МОЌНОСТ ДО 1 MW
( ФОТО-НАПОНСКИ ПАНЕЛИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НA
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ)

  НА КП. 510, КП.511 и  КП.512, КО. Мршевци
                           ОПШТИНА ИЛИНДЕН

-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ -

-УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ -

КП. 510, КП. 511 и КП. 512, м.в."Курилово",
КО. Мршевци- Општина Илинден

д.и.а. Љуљејета Арифи Рамадани со
овластување бр.0.0621

Друштво за градежништво, проектирање, производство, трговија и услуги
ЦЕАЦОН ДООЕЛ ТЕТОВО со лиценца бр. П.734/Б

Број на лиценца Потпис

Потпис

Технички број УП-Ц15/24

ЛЕГЕНДА
- У-1.1 граница на проектен опфат на УП - П=7443.21 м2

Друштво за градежништво, проектирање, производство, трговија и услуги
                            "ЦЕАЦОН" дооел експорт-импорт Тетово

Е1.13 - површински соларни фотоволтаични
електрани со моќност до 1MW (фото-напонски
панели за производство на електрична енергија
кои се градат на земјиште)

Друштво за градежништво, проектирање,
    производство, трговија и услуги
 "ЦЕАСОЛ" дооел експорт-импорт Тетово
 Управител: Менсур Шерифи
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Вкупна
површина по
намени (m)

100%

4965.11 66.71%

7443.21

(E1.13) - Соларни фотоволтаични панели и уреди за покачување на напон

(%)НАМЕНА НА ПОВРШИНИ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР. 1

ВКУПНА ПОВРШИНА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

Плоштадна површина 71.94

(Е1.8) - Транформаторска станица 19.20 0.26%

0.97%

* - Зеленилото  без пресметка на зеленилото помеѓу панелите

Паркинг простор 25.00 0.34%

Партерно уредување - зеленило 449.54 6.04%

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР. 1

Пат 1898.42 25.49%

Помошен објект 14.00 0.19%

Мах. површина
за градба (m)

4998.31

(E1.13) - Соларни фотоволтаични панели

НАМЕНА НА ГРАДБИ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА БР. 1

ВКУПНА ПОВРШИНА

Помошен објект

Вкупна
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површина (m)

4965.11
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4998.31

(Е1.8) - Транформаторска станица

Помошен објект
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У-3.2 граница на градежна парцела

У-3.1 регулациона линија

У-4.1 градежна линија

Земјен пат

Елементи на сообраќајница

Нумерација на објект, намена,
катност и висина на венец

    1
E1.13

(E1.13) - Соларни фотоволтаични панели и фотонапонски елементи - уреди
поставени за покачување на напон - платформи

Партерно уредување-зеленило

Поплочена површина

Влез-излез во парцела

Паркинг место

У-2.1 граница нанаменска зона
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